
 

 

strona 1 

                                                                                                                                                Miejscowość 

 
 
 
 
 
Kamionka Wielka 

 
 
 
 
 
, dnia 

 
 
 
 
 
01.08.2023 

Zamawiający 

Gmina Kamionka Wielka  

Kamionka Wielka 5 

33-334 Kamionka Wielka 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa zamówienia: Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka 

Numer 
postępowania 

GKiOŚ.271.12.2023 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/794660 

 

 



 

 

strona 2 

  Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się 
w dniu 

01-08-2023 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/794660 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 1 50.000,00 zł 

2.2 Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 2 70.000,00 zł 

2.3 Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 3 25.000,00 zł 

2.4 Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 4 20.000,00 zł 

2.5 Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 5 20.000,00 zł 

2.6 Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 6 15.000,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 1 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 
"WASTPOL" Wójs Stanisław 
al. Wolności 6 
33-300 Nowy Sącz 

107 133,00 zł 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/794660


 

 

strona 3 

2. ALEKSANDRA CABAK ELCOM Firma Handlowo Usługowa 
Kamionka Wielka 9 
33-334 Kamionka Wielka 

61 599,89 zł 

3. Firma Elektryczna i Teletechniczna Kamil Jasiński 
Przydonica 48 
33-318 Gródek nad Dunajcem 

60 000,00 zł 

4. F.H.U.P. „ELEKTRA” Mieczysław Poręba 
Ul. Promienna 36A 
33-300 Nowy Sącz 

105 000,00 zł 

 

Część 2 – Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 2 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 
"WASTPOL" Wójs Stanisław 
al. Wolności 6 
33-300 Nowy Sącz 

172 938,00 zł 

2. ALEKSANDRA CABAK ELCOM Firma Handlowo Usługowa 
Kamionka Wielka 9 
33-334 Kamionka Wielka 

88 528,43 zł 

3. Firma Elektryczna i Teletechniczna Kamil Jasiński 
Przydonica 48 
33-318 Gródek nad Dunajcem 

96 000,00 zł 

4. F.H.U.P. „ELEKTRA” Mieczysław Poręba 
Ul. Promienna 36A 
33-300 Nowy Sącz 

155 200,00 zł 



 

 

strona 4 

Część 3 - Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 3 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 
"WASTPOL" Wójs Stanisław 
al. Wolności 6 
33-300 Nowy Sącz 

61 131,00 zł 

2. ALEKSANDRA CABAK ELCOM Firma Handlowo Usługowa 
Kamionka Wielka 9 
33-334 Kamionka Wielka 

37 901,32 zł 

3. Firma Elektryczna i Teletechniczna Kamil Jasiński 
Przydonica 48 
33-318 Gródek nad Dunajcem 

50 000,00 zł 

4. F.H.U.P. „ELEKTRA” Mieczysław Poręba 
Ul. Promienna 36A 
33-300 Nowy Sącz 

66 200,00 zł 

     Wójt Gminy  

Część 4 – Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 4 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 
"WASTPOL" Wójs Stanisław 
al. Wolności 6 
33-300 Nowy Sącz 

57 564,00 zł 

2. ALEKSANDRA CABAK ELCOM Firma Handlowo Usługowa 
Kamionka Wielka 9 
33-334 Kamionka Wielka 

27 599,75 zł 



 

 

strona 5 

3. Firma Elektryczna i Teletechniczna Kamil Jasiński 
Przydonica 48 
33-318 Gródek nad Dunajcem 

35 000,00 zł 

4. F.H.U.P. „ELEKTRA” Mieczysław Poręba 
Ul. Promienna 36A 
33-300 Nowy Sącz 

63 100,00 zł 

 

 
Część 5 - Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 5 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 
"WASTPOL" Wójs Stanisław 
al. Wolności 6 
33-300 Nowy Sącz 

55 104,00 zł 

2. ALEKSANDRA CABAK ELCOM Firma Handlowo Usługowa 
Kamionka Wielka 9 
33-334 Kamionka Wielka 

27 898,88 zł 

3. Firma Elektryczna i Teletechniczna Kamil Jasiński 
Przydonica 48 
33-318 Gródek nad Dunajcem 

35 000,00 zł 

4. F.H.U.P. „ELEKTRA” Mieczysław Poręba 
Ul. Promienna 36A 
33-300 Nowy Sącz 

62 900,00 zł 

 
 
 



 

 

strona 6 

Część 6 – Zaprojektowanie i wykonanie ciągów oświetlenia drogowego na terenie Gminy Kamionka Wielka – Zadanie 6 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty 

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno Handlowo Usługowe 
"WASTPOL" Wójs Stanisław 
al. Wolności 6 
33-300 Nowy Sącz 

45 018,00 zł 

2. ALEKSANDRA CABAK ELCOM Firma Handlowo Usługowa 
Kamionka Wielka 9 
33-334 Kamionka Wielka 

19 101,19 zł 

3. Firma Elektryczna i Teletechniczna Kamil Jasiński 
Przydonica 48 
33-318 Gródek nad Dunajcem 

30 000,00 zł 

4. F.H.U.P. „ELEKTRA” Mieczysław Poręba 
Ul. Promienna 36A 
33-300 Nowy Sącz 

59 000,00 zł 

 
    

     Wójt Gminy  

Kamionka Wielka 

(-) Andrzej Stanek 

 


